

貸借対照表

(2023年12月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	1,539,321,452	流動負債	615,280,501
現金及び預金	651,475,422	買掛金	137,926,475
売掛金	846,076,914	未払金	322,504,337
商品	17,843,343	未払法人税等	20,741,500
仕掛品	3,386,513	未払消費税等	92,856,700
前払費用	15,698,835	前受金	5,142,500
その他	4,840,425	預り金	34,294,889
固定資産	137,232,451	その他	1,814,100
有形固定資産	14,252,207	負債合計	615,280,501
建物	6,719,449	純資産の部	
工具器具備品	7,532,758	株主資本	1,061,273,402
無形固定資産	95,130,094	資本金	100,000,000
ソフトウェア	95,088,694	資本剰余金	100,000,000
その他	41,400	資本準備金	100,000,000
投資その他の資産	27,850,150	利益剰余金	861,273,402
差入保証金	21,180,426	その他利益剰余金	861,273,402
繰延税金資産	6,669,724	繰越利益剰余金	861,273,402
		純資産合計	1,061,273,402
資産合計	1,676,553,903	負債・純資産合計	1,676,553,903

損益計算書

自 2023年 1月 1日
至 2023年12月31日

(単位：円)

科 目	金 額
売 上 高	4,515,702,723
売 上 原 価	3,802,582,558
売 上 総 利 益	713,120,165
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	411,662,275
営 業 利 益	301,457,890
営 業 外 収 益	1,352,471
受 取 利 息	20,145
助 成 金 収 入	818,500
雑 収 入	513,826
営 業 外 費 用	9,196,000
株 式 交 付 費	9,196,000
経 常 利 益	293,614,361
特 別 損 失	87,708,390
新 株 予 約 権 失 効 損	87,708,390
税 引 前 当 期 純 利 益	205,905,971
法 人 税 等	63,282,837
法 人 税 等 調 整 額	2,022,424
当 期 純 利 益	140,600,710

株主資本等変動計算書

自 2023年 1月 1日
至 2023年12月31日

(単位：円)

	株 主 資 本								純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金		自己株式	株主資本合計	
		資本準備金	その他の資本剰余金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計			
当期首残高	151,499,329	75,999,328	-	75,999,328	1,993,264,751	1,993,264,751	-	2,220,763,408	2,220,763,408
事業年度中の変動額									
新株の発行	1,276,576,214	1,276,576,213	-	1,276,576,213	-	-	-	2,553,152,427	2,553,152,427
減資	△ 1,328,075,543	△ 1,252,575,541	2,580,651,084	1,328,075,543	-	-	-	-	-
自己株式の取得	-	-	-	-	-	-	△ 3,853,243,143	△ 3,853,243,143	△ 3,853,243,143
自己株式の消却	-	-	△ 2,580,651,084	△ 2,580,651,084	△ 1,272,592,059	△ 1,272,592,059	3,853,243,143	-	-
当期純利益	-	-	-	-	140,600,710	140,600,710	-	140,600,710	140,600,710
事業年度中の変動額の合計	△ 51,499,329	24,000,672	0	24,000,672	△ 1,131,991,349	△ 1,131,991,349	-	△ 1,159,490,006	△ 1,159,490,006
当期末残高	100,000,000	100,000,000	0	100,000,000	861,273,402	861,273,402	-	1,061,273,402	1,061,273,402